
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.6764730                          Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535                            Amministrazione: tel. 090.6768158 

      

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO       l’avviso di selezione, prot. n. 148627 del 31 Ottobre 2025 , per il conferimento di 

n. 1 borsa per attività di ricerca della durata di 8 (otto) mesi, eventualmente 

rinnovabile, non esente, per un importo di € 11.200,00 (undicimiladuecento,00 

euro), destinata a Laureati con Laurea magistrale Laurea magistrale in 

Ingegneria Meccanica, Ingegneria Energetica, Scienze Energetiche, Ingegneria 

Gestionale, Ingegneria Industriale o titolo equipollente (V.O.) conseguito in 

Italia o il titolo equivalente conseguito all’estero, dal titolo “Utilizzo del concetto 

di entropia nell’analisi di nuvole di punti”. 

    VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dalla Prof. 

Felice Sfravara, con nota prot. n. 158935 del 20/11/2025 

 

 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

Componenti 

   

 

Prof. Felice Sfravara (Presidente) 

Prof. Pasqualino Corigliano (segretario) 

Prof.ssa Giulia Palomba (membro) 

Prof. Sebastian Brusca (supplente)) 

 

                                                                                                               Il Direttore  

         Prof. Ernesto Cascone 
         (firmato digitalmente) 

 


		2025-11-20T11:11:09+0000
	Ernesto Maria Cascone




